Керуючись підпунктом 5 пункту 19 Особливостей
затверджених Постановою Кабінету Міністрів
України №1178 від 12.10.2022 (із змінами і
доповненнями), Сторони дійшли до згоди пункт 3.1.
розділу 3. «Ціна договору» Договору викласти у
новій редакції: «3.1. Ціна Договору на 2023 рік
становить 1 259 177,27 гривень (один мільйон двісті
п’ятдесят дев’ять тисяч сто сімдесят сім грн. 27
коп.) у тому числі ПДВ – 76 054,43 гривні.
Вартість Товару достатня для проведення
процедури закупівлі на початку 2024 року в обсязі,
що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в 2023 році складає 251
765,05 гривень (двісті п’ятдесят одна тисяча сімсот
шістдесят п’ять грн. 05 коп.) у тому числі ПДВ 7% –
16 470,61 гривень.
Ціна цього Договору становить (з урахуванням
збільшення до 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в 2023 році) 1 510 942,32
гривні (один мільйон п’ятсот десять тисяч дев’ятсот
сорок дві грн. 32 коп.) у тому числі ПДВ – 92 525,04
гривень.».